Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от
               ПРОЕКТ
п. Выкатной
О внесении изменений в постановление администрации

сельского поселения Выкатной от 03.07.2012 №15«Об оплате
труда и социальной защищенности лиц, занимающих

должности, не отнесенные к должностям муниципальной

службы, и осуществляющих техническое обеспечение

деятельности администрации сельского поселения Выкатной»

        В целях приведения нормативных правовых актов администрации сельского поселения Выкатной в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Выкатной
от  03.07.2012 №15«Об оплате труда и социальной защищенности лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной  службы, и осуществляющих техническое обеспечение  деятельности администрации сельского поселения Выкатной» следующее изменение:
1.1. - подпункт 3) пункта 7.7. статьи 7. Положения к постановлению
изложить в следующей редакции:

«3) в связи с прекращением трудового договора по основаниям, предусмотренным пунктами 3, 5, 7, 8, 9, 11 статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения                                                                   Н.Г. Щепеткин